incluindo locação e aquisição de itens decorativos, com fornecimento de materiais, estruturas, 
equipamentos, instalação, montagem, manutenção, operação, desmontagem e retirada, conforme 
Termo de Referência do Pregão Eletrônico nº 070/2025. 

VALOR TOTAL: R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
– 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ: R$ 255.500,00 
– 3.3.90.30 – Material de Consumo: R$ 114.500,00 

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, contados da data da assinatura. 

REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global.